
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥54,835,000

変更金額（税込） 増額 ¥3,483,392

変更後の契約金額(税込) ¥58,318,392

契約概要

本業務は、東京港湾事務所における港湾事業等に関する工事実施（施
工プロセスを通じた検査方式による工事を含まない）の検査補助を行
うものであり、対象工事の監督職員を支援し、当該発注工事の円滑な
履行及び品質確保を図ることを目的とする業務である。

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和8年3月31日

契約の名称 令和６年度 東京港施工状況確認補助業務（変更）

業務場所 東京港の対象工事現場（調査現場を含む）

契約種別 建設コンサルタント等

変更契約の内容（第１回）

契約変更年月日 令和6年6月6日

契約業者名 一般財団法人港湾空港総合技術センター

契約業者の住所 東京都千代田区霞が関三丁目３番１号



  

令和6年度

         

  

  

件 名 ：令和６年度　東京港施工状況確認補助業務

契約年月日 ：

履 行 期 限 ：

受 注 者 ：

業 務 料 ：

  

  

記

・ 　「令和６年度設計業務委託等技術者単価について」の運用に係る特例措置

による業務委託料の変更を行う。

・ 計画変更に伴い、特記仕様書に旅費の協議に関する記載の追加を行う。

変 更 契 約 理 由 書

令和6年4月1日

令和8年3月31日

一般財団法人港湾空港総合技術センター

¥54,835,000

本件は下記の理由により変更契約致したい。


